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PERFIL DE ALUMINIO LISTELO “T” 20 mm
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IDENTIFICACION

Referencia

Nombre

CEL-0165
Perfil de Aluminio Listelo “T”
20 mm

CARACTERISTICAS TECNICAS

Material de Fabricacion
Proceso de Produccion

Troquelado
Pelicula protectora
Acabado

Colores disponibles

Aluminio 6063 T5

Extrusion, tratamiento térmico, tratamiento

superficial

No

Si

Anodizado
Plata brillante

]

Largo

a (mm)

h (mm)
Espesor (mm)

Peso aproximado (g)

2,40 m
20
8,5
1,2

195+10

PRESENTACION

10 piezas en pelicula plastica termoencogible
10 paquetes (100 piezas) en caja de cartdn

Empaque primario

Empaque secundario

corrugado




